
PRODUKTOVÁ KARTA

Bezuhlíková příklepová vrtačka s funkcí sekání 18V + 
2Ah akumulátor

Popis výrobku
Všestranný a výkonný stroj pro vrtání do betonu, keramiky, kamene, dřeva, kovu a vrtání dlátem do omítky a 
obkladů stěn. Funkce plynulé regulace polohy dláta umožňuje přizpůsobit jeho polohu povrchům umístěným pod 
různými úhly. Pneumatický příklepový mechanismus se silou 2,0 J, frekvencí příklepu 0-4600 IPM a rychlostí 
otáčení 0-1300 ot/min umožňuje rychlejší a efektivnější práci při vrtání do zdiva a bourání. Sklíčidlo SDS+ 
umožňuje rychlou a pohodlnou výměnu vrtáků a dlát bez nutnosti použití dalších nástrojů. Bezkartáčový motor s 
inovativní konstrukcí díky eliminaci tření kartáčů a speciálním magnetům poskytuje vyšší výkon, delší provozní 
dobu a delší životnost elektrického nářadí. Pokročilá elektronika neustále reguluje motor a optimalizuje jeho 
výkon podle prováděné činnosti, což zajišťuje efektivní provoz a maximalizuje životnost baterie. Kovová 
převodovka zvyšuje odolnost proti opotřebení a zajišťuje přesnost chodu mechanismu. Pohodlně umístěný 
přepínač umožňuje zvolit jednu z funkcí: vrtání bez příklepu, vrtání s příklepem, příklepové dlátování s otočným 
přepínačem, rotace. Plynulá regulace rychlosti otáček na spínači vám dává plnou kontrolu nad činností. Měkká 
rukojeť umožňuje bezpečnější uchopení elektrického nářadí a tlumí vibrace při práci. Přídavná rukojeť umožňuje 
lepší ovládání stroje při náročnější práci. Vestavěná silná LED dioda dokonale osvětluje pracovní plochu Přepínání 
otáčení elektrického nářadí v obou směrech umožňuje vrtání a vyšroubování. OneAccuSystem 18V umožňuje 
použití vybraného akumulátoru z širokého a rozmanitého sortimentu elektrického nářadí pro nejnáročnější práce.



Charakteristiky
■ Výběr funkcí: vrtání bez příklepu, vrtání s příklepem, dlátování s příklepem s otočným spínačem, rotace.

■ Plynule nastavitelná poloha dláta.

■ Sklíčidlo - SDS+.

■ Energie příklepu 2,0J

■ Rychlost otáček: 0-1300 RPM.

■ Frekvence nárazů: 0-4600 IPM.

■ Maximální průměr vrtání ve dřevě – 28 mm.

■ Maximální průměr vrtání v oceli – 13 mm.

■ Maximální průměr vrtání v betonu - 16 mm.

■ Kovový převodový mechanismus.

■ Osvětlení LED

■ Plynulá regulace otáček na spínači Antivibrační rukojeť s měkkým úchopem.

■ Dodatečná stabilizační rukojeť pro nejtěžší práce.

■ Přepínač otáčení doprava a doleva.

■ Hmotnost – 1,69 kg.

■ Baterii je třeba zakoupit zvlášť.
■ Kod EAN - 5902801441370.

■ 3 letá záruka po registraci zařízení.

■ Bezkartáčový motor.

■ OneAccuSystem.

■ Napětí 18 V;

Technické údaje

HT2E228-0CH-A20-PROMO 5902801602986 1 1

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com02.2025


